ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

Số:       -CV/ĐUSTP

“V/v dự lớp bồi dưỡng nhận thức
về Đảng và lớp bồi dưỡng đảng viên mới”
	®¶ng céng s¶n viÖt nam

Thành phố Huế, ngày  10  tháng  3  năm 2015

Kính gửi:  Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Tư pháp
Thực hiện Thông báo số 216-TB/ĐUK ngày 03/3/2015 của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng và lớp bồi dưỡng đảng viên mới khóa I năm 2015. Đảng ủy Sở Tư pháp đề nghị Bí thư các Chi bộ:

1. Thống nhất với các Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị cử công chức, viên chức dự học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng và đảng viên dự bị thuộc Chi bộ dự học lớp bồi dưỡng đảng viên mới năm 2015 (nếu có) do Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh tổ chức (thời gian dự kiến cuối tháng 03 và đầu tháng 4/2015).
2. Danh sách đảng viên, công chức, viên chức của Chi bộ dự học các lớp bồi dưỡng gửi về Đảng ủy Sở Tư pháp trước ngày 16/3/2015 để tổng hợp báo cáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPĐU.

	BÍ THƯ
 Dương Quang Tương